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Snåsa ‑ Age, Eldre  
enebolig som kan  
benyttes som  
fritidseiendom.
Eldre enebolig som kan benyttes som fritid. Må påregnes store  
påkostninger/​​​​​​​kondemnering da bygningsmassen er i dårlig  
forfatning. Eiendommen er ikke bebodd på flere år. Tomten er noe  
gjenvokst. Enkel adkomst fra offentlig veg. 

Inneholder:
Kjeller: 2 ganger, kjellerstue og soverom
1. etg: Vindfang, gang, 2 soverom, wc, bad, stue og kjøkken
2. etg: Gang, kontor, hobbyrom og soverom.

Velkommen til visning

Mvh

Anders Borgsø
Eiendomsmegler 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 8 842,‑
Total ink omk.:	 Kr 308 842,‑
Selger:	  Trøndelag Tingrett;

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA/​​​​​​​P‑rom:	 147/​​​​​​​146 m²
Tomtstr.:	 922.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 23, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1708230006

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 146 m²
BRA: 	 147 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
Kjeller: 35 kvm 
1. etasje: 82 kvm 
2. etasje: 30 kvm 
Primærrom
Kjeller: 35 kvm 2 ganger, kjellerstue og soverom
1. etasje: 81 kvm Vindfang, gang, 2 soverom, wc, bad, stue og kjøkken
2. etasje: 30 kvm Gang, kontor, hobbyrom og soverom.
Sekundærrom
1. etasje: 1 kvm Kott

Arealene i 2. etasje må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke  
måleverdig på grunn av skråhimling /​​​​​​​​ lav takhøyde.
Ut over nevnte areal er det et uthus på ca 77 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 922.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 922 kvm. Det gjøres oppmerksom på at store deler av uthus/​​​​​​​​garasje  
står utenfor tomtegrensen/​​​​​​​​på naboeiendommer. Foreligger ingen tinglyst eller skriftlig  
avtale som regulerer forholdet. Kjøpers risiko og ansvar. 

Tomtestørrelse/​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​eller arealsvikt  
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kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig som kan benyttes som fritidsbolig iflg matrikkelen. Beliggende i Øverbygda i  
Snåsa. Agle er en grend i Snåsa kommune. Det ligger ca. 8 km nordøst for Snåsa  
sentrum, nær Andorfjellet og Lurudalen, og omtales lokalt som «Øverbygda»

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betong med sparestein, betongstein og delvis på pillarer.  
Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig kledd med stående
panel. Taket har saltaksform tekket med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag.  
Vindu med 2‑lags isolerglass og kobla glass.
Boligen er i så dårlig forfatning at den anbefales kondemnert. Uthus/​​​​​​​​garasje er ikke  
vurdert/​​​​​​​​kontrollert. Trolig i meget dårlig teknisk stand. 

Verditakst
Takstmannens angivelse av markedsverdi: Kr 80 000

Innhold
Enebolig:
Kjeller: Kjeller: 2 ganger, kjellerstue og soverom. Bod og garasje. 
1. etasje: : Vindfang, kott, gang, 2 soverom, wc, bad, stue og kjøkken
2. etasje: Gang, kontor, hobbyrom og soverom.

Arealene i 2. etasje må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke  
måleverdig på grunn av skråhimling /​​​​​​​​ lav takhøyde.
Ut over nevnte areal er det et uthus på ca 77 m2.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Tilstanden på bygningsmassen er  
svært dårlig og interessenter bes sette seg nøye inn i tilstandsrapporten før eventuell  
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